www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

314 Ano XIX • Teresina (PI) - Terça-Feira, 07 de Dezembro de 2021 • Edição IVCDLXIV

ld:125254A5D576422A

• ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER
CNPJ: 07.967.494/0001-27.

CONTRATO
MODALIDADE

OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

VALOR

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE FORNECIMENTO

N°029/2021
CHAMADA PUBLICA Nº 001/2021
AQUISIÇAO DE GENEROS ALIMENTICIOS DA AGRJCULTURA
FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, PARA ALUNOS DA
REDE DE EDUCAÇÃO BÁSICA PÚBLICA, VERBA FNDl'JPNAE, NO
ANO2021.
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇAO, ESPORTE E LAZER,
pessoa jurídica de direito público interno, sob o CNPJ: 07.967.494/0001-
27.
LUZIA VIANA DOS SANTOS
CPF: 978.383.493-20
R$ 19.936 64

FONTE DE RECURSO FPM, PNAE, ICMS E OUTROS RECURSOS PROPRIOS.
DATADA ASSINATURA 29 de setembro de 2021
VIGENClA
SIGNATARIO

31 de deumbro de 2021.
NAILER GONÇALVES DE CASTRO (CONTRATANTE)
LUZIA VIANA DOS SANTOS (CONTRATADO)

São Raimundo Nonato/PL 29 de setembro de 2021.

~~~~e~
NAILE GOÇALVES DE CASTRO

Secretária Municipal de Educação, Esporte e Lazer
CONTRATANTE

ld:10EF0F2D77EC422B

• ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER
CNPJ: 07.967.494/0001-27.

CONTRATO
MODALIDADE

OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

VALOR

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE FORNECIMENTO

Nº 030/2021
CHAMADA PUBLICA Nº 001/2021
AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS DA AGRJCULTURA
FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, PARA ALUNOS DA
REDE DE EDUCAÇÃO BÁSICA PÚBLICA, VERBA FNDE/PNAE, NO
ANO2021.
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇAO, ESPORTE E LAZER,
pessoa jurídica de direito público interno, sob o CNPJ: 07.967.494/0001-
27.
ZILDA MACEDO SOUSA SILVA
CPF: 304. 766.403-00
RS 19.92614

FONTE DE RECURSO FPM, PNAE ICMS E OUTROS RECURSOS PROPRIOS.
DATADA ASSINATURA 29 de setembro de 2021
VIGENCIA
SIGNATÁRIO

31 de dezembro de 2021.
NAILER GONÇALVES DE CASTRO (CONTRATANTE)
ZILDA MACEDO SOUSA SILVA (CONTRATADO)

São Raimundo Nonato/PI, 29 de setembro de 2021.

~~~~e~
NAILE GOÇALVES DE CASTRO

Secretária Municipal de Educação, Esporte e Lazer
CONTRATANTE

ld:030E5879D088422C

• ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER
CNPJ: 07.967.494/0001-27.

CONTRATO
MODALIDADE

OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

VALOR

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE FORNECIMENTO

Nº 031/2021
CHAMADA PUBLICA Nº 001/2021
AQUJSIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS DA AGRICULTURA
FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, PARA ALUNOS DA
REDE DE EDUCAÇÃO BÁSICA PÚBLICA, VERBA FNDl'JPNAE, NO
ANO2021.
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER,
pessoa jurídica de direito público interno, sob o CNPJ: 07.967.494/0001-
27.
ELIAS RIBEIRO NUNES
CPF: 971.436.421-34
R$ 19.965 95

FONTE DE RECURSO FPM, PNAE, ICMS E OUTROS RECURSOS PROPRIOS.
DA TA DA ASSINATURA 29 de setembro de 2021
VIGENCIA
SIGNATÁRIO

31 de dezembro de 2021.
NAILER GONÇALVES DE CASTRO (CONTRATANTE)
ELIAS RIBEIRO NUNES /CONTRATADO)

São Raimundo Nonato/PJ, 29 de setembro de 2021.

~~,,,.,_,.~e~
NAILE GOÇAfNES DE CASTRO

Secretária Municipal de Educação, Esporte e Lazer
CONTRATANTE

ld:01AB130172FE422D

• ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER
CNPJ: 07.967.494/0001-27.

CONTRATO
MODALIDADE

OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

VALOR

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE FORNECIMENTO

N°032/2021
CHAMADA PUBLICA N' 001/2021
AQUJSIÇAO DE GENEROS ALIMENTICIOS DA AGRJCULTURA
FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, PARA ALUNOS DA
REDE DE EDUCAÇÃO BÁSICA PÚBLICA, VERBA FNDl'JPNAE, NO
ANO2021.
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER,
pessoa jurídica de direito público interno, sob o CNPJ: 07.967.494/0001-
27.
MARIA DE FATIMA DA CONCEIÇAO SOUSA
CPF: 950.043.943-34
R$ 19.973 64

FONTE DE RECURSO FPM, PNAE, JCMS E OUTROS RECURSOS PROPRIOS.
DATADA ASSINATURA 29 de setembro de 2021
VIGENCIA
SIGNATARIO

31 de deumbro de 2021.
NAILER GONÇALVES DE CASTRO (CONTRATANTE)
MARIA DE FÁTIMA DA CONCEICÃO SOUSA (CONTRATADO)

São Raimundo Nonato/PI, 29 de setembro de 2021.

~~...,,__,,~e~
NAILE GOÇÃLVES DE CASTRO

Secretária Municipal de Educação, Esporte e Lazer
CONTRATANTE